

AKTUALNOŚCI KULTURALNE

RECENZJE

SONDA

W jakich przypadkach to sąd powinien wydawać zgodę na ślub?



W żadnym wypadku - każdy człowiek ma prawo do wzięcia ślubu,



tylko w przypadku osób ubezwłasnowolnionych,



w przypadku osób chorych psychicznie i niepełnosprawnych intelektualnie,



w każdym przypadku który budzi wątpliwości urzędnika.

GŁOSUJ

WYNIKI

"Ekolożek" wygrał V Ogólnopolski Konkurs Czasopism Osób Niepełnosprawnych

Autor: Oprac.: Anna Godziuk

Rozstrzygnięto V Ogólnopolski Konkurs Czasopism Osób Niepełnosprawnych pod hasłem „Myślę, tworzę i czuję... że żyję!”. Organizatorami konkursu były: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Rybniku oraz Stowarzyszenie na rzecz Wspomagania Osób Niepełnosprawnych i Ich Otoczenia "Razem" z Rybnika.



Ekolożek

Gazetka dla miłośników przyrody



Wielki konkurs gazetki szkolnych i pozaszkolnych
rok 2021/2022 - edycja IV

Do konkursu zgłosiło się 86 redakcji czasopism tworzonych przez dzieci, młodzież i dorosłe osoby z

MAGAZYN

INTEGRACJA



NASZ BIULETYN

Wpisz swój e-mail:

 OK

(zobacz szczegóły)



WYSLIJ KARTKĘ

niepełnosprawnością. Pierwsze miejsce przyznano gazetce "Ekolożek" z Zespołu Szkół Specjalnych z Wrześni. Drugie miejsce - gazetce "Nasza szkoła jest wesoła" ze Szkoły Podstawowej Niepublicznej i Gimnazjum Niepublicznego przy Fundacji Pomocy Ludziom Niepełnosprawnym z Warszawy. Trzecie miejsce przypadło gazetce "Nasza Gazeta" z Zespołu Szkół Specjalnych z Brzezin.

Wyróżnienia przyznano pismom:

- "Z Górki" - Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy dla Niepełnosprawnych Ruchowo z Buska-Zdroju,
- "Grochowy Szok" - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niepełnosprawnych im. Janusza Korczaka z Krakowa,
- "Czujnik dla Najmłodszych" - Internat SOSW dla Dzieci Niewidomych i Niedowidzących z Krakowa,
- "Pismaczek" - Zespół Szkół Specjalnych nr 3 z Chorzowa,
- "Plus" - Zespół Szkół nr 5 z Rypina.

Grand Prix otrzymała gazetka "Nowinki" z Internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego z Rybnika.

Przyznano także 21 wyróżnień indywidualnych. Nagrody wręczono w Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej w Rybniku, gdzie uczestnicy konkursu i zaproszeni goście mogli obejrzeć przedstawienie "Romeo i Julia po śląsku" w wykonaniu teatru "Entuzjaści" z Ośrodka MBR w Pszczynie.

Nagrody (sprzęt komputerowy) o wartości 9 tys. zł ufundowane zostały przez Miasto Rybnik oraz Samorząd Województwa Śląskiego. Honorowy patronat nad konkursem objęła Minister Edukacji Narodowej Katarzyna Hall, Śląski Kurator Oświaty Stanisław Faber, poseł Grzegorz Janik i Prezydent Miasta Rybnik Adam Fudali.

<http://www.niepelnosprawni.pl/ledge/x/35172>